
 
 
Møde 
 

 
I forbindelse med konference om  faglige fora 2. marts 

 
Tid/sted 
 

 
Kl. 15.00 –16.30, Vingstedscentret 

 
Deltagere 
 

 
Virksomhedsøkonomi og erhvervsøkonomi: Orla Duedahl, Jens Verner 
Lundberg, Jeanette Hassing, Jan Furbo Sørensen 
Innovation:  -  
Afsætning og markedskommunikation: Birte R. Østergaard, Carsten 
Schousbo,  Michael Bregendahl.  
Erhvervsret, Leif Rørbæk, Birgit Fredens 
Finansiering og  organisation: Peder Pedersen, Peter Bang-Sudergaard. 
Afbud fra: Kristian Philipsen, Ruben Krog, Hans Skytte, 
Klaus Christensen og Steen Ryan Andersen. 
 

 
Beslutningsreferat 
 
 
 

 
De faglige fora inden for det erhvervsøkonomiske område ved de gym-
nasiale uddannelser skal være med til at inspirere, motivere og genererer 
strategier i forhold til udviklingsprojekter, etablering af relevant efterud-
dannelse, evaluering af efteruddannelse og udviklingsprojekter og med 
henblik på iværksættelse af nye projekter.  
 
Denne vision skal primært forfølges gennem deling af viden, erfaringer 
og ideer mellem de faglige foreninger, de relevante aftagerinstitutioner, 
fagets lærere og fagkonsulenter.   
 
I forbindelse med den årlige konference for faglige fora deltager de fag-
lige fora inden for det erhvervsøkonomiske område og erhvervsret i et 
fælles møde.  Ved dette møde diskuteres et oplæg fra fagkonsulenterne 
omkring behov for udviklingsprojekter og efteruddannelse. Ligeledes 
planlægges et maj møde ved en aftagerinstitution. 
 
Ved det årlige maj møde ved en aftagerinstitution deltager alle de er-
hvervsøkonomiske fora. Til mødet inviteres ligeledes de faglige forenin-
gers bestyrelser.  Mødet indeholder: 1) Præsentation af aftagerinstitutio-
nen, forskning, uddannelse og efteruddannelse  o. lign.  2) Udveksling af 
viden, erfaringer og ideer til konkrete udviklings og efteruddannelsesak-
tiviteter. 3) Separate møder i de faglige foreninger. 
 
Fagkonsulenten og i de enkelte faglige fora kan evt. have behov for af-
vikling af yderligere møder.  
 
Maj mødet 2005, afholdes ved Århus Universitet. Mødet tilrettelægges af 
ALIN og MA i samarbejde med JensVerner Lundberg. 
 
 

Ref. ALIN og MA 



 


